
Рекомендації щодо встановлення та налаштування

Автомобільних магнітол

1. При отриманні товару огляньте візуально на цілісність пристрій та

комплектацію на відділенні Нової пошти, якщо товар приїхав з дефектом і

неправильно комплектацією комплекту, будь ласка, зробіть фото на пошті та

зв'яжіться з нами для вирішення проблеми.

2. Перевірка пристрою має здійснюватися ДО Монтажу в панель, просто

підключивши дроти та перевіривши функціональність системи.

3. Рекомендуємо при установці обернути панель харчовою або іншою плівкою для

запобігання пошкодженню панелі під час монтажних робіт.

4. Створіть свій обліковий запис з поштою Google та прив'язкою до мобільного

телефону для користування Play Market або використовуйте вже існуючий.

5. Рекомендація! Під час завантаження навігаційних програм типу Google Карт

встановіть місце збереження офлайнових карток Додаткова пам'ять пристрою

або картка пам'яті, щоб не перевантажувати внутрішню пам'ять об'ємними

картками. Ви можете завантажити стільки навігаційних програм, скільки

дозволить внутрішня пам'ять пристрою.

6. При тестуванні GPS автомобіль повинен бути на вулиці та бажано рухатися, під

час перших запусків, щоб побачити більше супутників і провести калібрування.

Можете використовувати тести GPS сигналу завантаживши їх із Play Market або

внутрішній тест системи за його наявності в меню. Для покращення сигналу

GPS, антена має бути встановлена в максимально відкритому місці, яке дозволяє

здійснити встановлення.

7. У кожному пристрої є меню навчання кнопок керма після підключення

магнітоли, дотримуйтесь вказівок у цьому меню. Якщо магнітола йде з



КанШиною в комплекті, то кнопки керма у таких випадках мають бути

визначені магнітолою самостійно!

8. Рекомендація! Не намагайтеся встановлювати програми, якщо ви не

використовуєте їх, ви тільки перевантажуватимете пам'ять пристрою, так само

як Телефон або Планшет

9. Рекомендація! Камера переднього виду підключається на додатковий відео вхід

(якщо він передбачений вашою моделлю), і запускається окремою програмою

вхідного відео. Для збільшення терміну служби камери краще зробити її

увімкнення через кнопку, наприклад, і користуватися при необхідності.

10. Якщо при установці у вас не підходять штекери від магнітоли до машини,

зробіть, будь ласка, фото з різних ракурсів штекера машини і киньте менеджеру

на вайбер.

ГОЛОВНЕ! Не пошкодуйте часу та перевірте роботу пристрою ДО установки в панель

авто та повного монтажу, це може сильно зберегти час. Перевірте роботу камери

заднього ходу на НЕ встановленій магнітолі, перевірте сигнал GPS до встановлення

антени (у деяких авто при встановленні антени GPS в панель авто вона отримує

поганий сигнал і її точність сильно падає через перешкоди від бортових мереж авто і

для виходу з ситуації її потрібно ставити на лобове скло автомобіля).

Встановлюючи магнітолу Ви підтверджуєте, що пристрій працює справно,

функціонал взаємодії з Вашим авто (комплектацією) Вас влаштовує. Якщо ви

встановили магнітолу без перевірки функціональності і виникла якась проблема,

то повернення буде відбуватися з відрахуванням перехідної рамки (Рамка буде

вважатися як вже використання і поверненню не підлягатиме)



Надалі ми можемо розглядати факти неправильної роботи або взаємодії Авто та

Магнітоли (наприклад, за наявності додаткового обладнання – Каншини),

підтвердженням є Відео чи фото від Вас.

Траплялися випадки нестандартних комплектацій деяких авто, наявність у них

блокування Аудіо сигналу від магнітоли що вимагає звернення до Електрика з

розумінням проведення Вашого авто (якщо Ви не володієте такими знаннями).

Малюнок розпіновки головного виходу магнітоли



ПЕРЕВІРЯЙТЕ КОМПЛЕКТАЦІЮ ПРОВОДІВ ПРИ ОТРИМАННІ ПОСИЛКИ

НА ПОШТІ !!!

Поширені запитання

1. Немає звуку після встановлення магнітоли.

Якщо немає звуку значить у вас в машині стоїть підсилювач, який просто не

розблокований. Сама магнітола не може його розблокувати, тоді їй на допомогу

приходить адаптер (КанШіна). До більшості автомобілів потрібно додатково купувати

КанШину, саме вона відповідає за розблокування підсилювача. Якщо до вашої машини

не потрібно КанШина або вона не розблокувала підсилювач, значить потрібно знайти

де в проводці машини знаходиться провід живлення (активації) на підсилювач і просто

подати на його +, тим самим Ви його розблокуєте. Найчастіше подають із замку

запалювання – це червоний провід у головній проводці магнітоли.

Прошу зауважити, що розблокування підсилювача не є прямим обов'язком КанШини,

але найчастіше вона її виконує, фактично вона просто через себе подає харчування на

потрібний контакт Активації підсилювача, що не складно зробити і без неї.



2. Штекера від автомобіля не підходить до проводки, яка йде від магнітоли.

У комплекті до магнітолі йде одразу готовий весь комплект дротів від виробника під

ваш автомобіль, він стандартний. Якщо у вас виявилися різні дроти (таке зустрічається,

бувають різні комплектації машин, різні роки і буває що фабрика на якийсь рік випуску

змінює проводку). Якщо у нас є підходяща проводка ми вам її надішлемо, якщо ні вам

потрібно буде або знайти самому або просто на просто перекрутити дроти (розпинання

проводки магнітоли знаходиться зверху). Якщо ви при оформленні замовлення не

надали фотопроводки автомобіля, то ми не можемо давати вам 100% гарантію, що

підключення відбудеться штекер у штекер!

3. Штекер радіо від машини та вхід у магнітолі різний.

У магнітолі вхід йде стандартний (пальчик). Якщо в комплекті проводів у вас не було

перехідника під ваш автомобіль тоді вам доведеться або знайти перехідник

(самостійно) або зробити перекрутку проводки.

4. Після встановлення магнітоли, радіо почало грати гірше.

Якщо у вас радіо стало грати гірше спочатку перегляньте, що штекер від радіо не

зламаний і не має жодних пошкоджень. Це відбувається в нових магнітолах, в них

стоїть звичайних радіо чіп, який не може повністю витягнути рідну антену (часто дана

помилка зустрічається в самих бюджетних системах). У штатних магнітолах стоїть

потужний радіопідсилювач, який і дає таке гарне звучання від радіо. Щоб покращити

радіосигнал на новій магнітолі, поставте додатково радіопідсилювач (він не дорогий).



5. Кнопки на кермі не працюють.

Після встановлення магнітоли, її спочатку потрібно навчити та налаштувати. Вам

потрібно знайти де знаходиться меню навчання кнопок саме у Вашій моделі та

поточній прошивці та навчити магнітолу!

Часто в автомобілях де є каншина, кнопки керма автоматично підв'язуються, але це

відбувається не завжди. Якщо під час навчання на екрані видає помилку, тоді вам

потрібно переглянути з'єднання пінів у штекерах (розпиновка проводки, зверху).

6. Чи працюватиме система з парктроником.

Магнітола підв'язується до штатних парктроників, і взаємодія відбуватиметься лише

через каншину. Звичайний парктронік працює сам собою і не має можливості

підключити до себе додаткові пристрої.

7. При включенні габаритів не вмикається підсвічування кнопок на магнітолі.

Якщо при включених габаритах не ввімкнулося підсвічування, перевірте, що на

головному джгуті проводів на провід габариту заходить живлення. (фотка

розпинування проводів знаходиться вище)

8. Під час встановлення залишаються не задіяні проводи від машини.

Часто трапляється, що при установці нової системи, дроти від машини, які раніше були

підключені до штатної магнітоли, залишаються не задіяні. Це нормально! Нова

магнітола дозволяє зменшити кількість електронних компонентів та скоротити

підключення безлічі проводів.

9. Не відображається задня камера.

Задня камера підключається до магнітоли через окремий провід, переконайтеся, що

камера правильно підключена.



10. Магнітола не бачить флешку.

Переконайтеся, що флешка не зламана, що на ній немає вірусів. Можливо, при

підключенні USB-шнура були пошкоджені дроти, вони тонкі, легко порвати. Майже у

90% випадків проблема у флешці!

11. Магнітол не показує ніякої функціональності від машини.

Для початку потрібно розуміти що якщо ваша стара магнітола нічого не показувала, а

була тільки як радіо, то і в новій нічого показувати не буде!

Для того щоб функціональність якась з'явилася, купується спец. коробочка CANBAS

(блок взаємодії машини та магнітоли), через цю каншину і відбувається передача та

відображення інформації, але вона підходить не під кожну машину (уточнюйте у

менеджера). Ще багато залежить від комплектації машини, чим вище комплектація тим

більше передаватиметься інформації.

12. Чи буде система зависати.

Дані магнітоли зроблені на платформі андроїд, у кожного андроїда швидко забивається

пам'ять, і якщо ви не будете чистити свою магнітолу від будь-якого сміття, то вона

через якийсь час може почати підтуплювати. Бажано десь раз на 3 місяці робити

скидання налаштувань до автозаводських, щоб обнулити її. Вибирайте під свої потреби

систему, щоб вам було зручно та комфортно нею користуватися!

13. Система почала зависати або заглючила.

Перш за все натисніть кнопку RST (зверху ліворуч, голку акуратно вставте в отвір,

система перезавантажиться) або заходьте в налаштування андроїда і в ньому робите

скидання налаштувань до автозаводських.



14. Як підключити інтернет до магнітола.

Є кілька варіантів підключення інтернету до цієї системи:

• Робите роздачу з телефону і підключаєтеся WI-FI, найпростіший і не витратний

спосіб.

• Використовуєте модем, який приєднуєте до USB-шнура.

• Ви купили певну модель магнітоли, яка підтримує встановлення симкарти, в окремий

штекер, який йде від самої магнітоли.

15. Чи працює функція роздвоєння екрана.

Ця функція підтримується лише у більш розвинених системах. Але вона розділяє екран

тільки з навігатором (навігатор + будь-яка інша програма). Ця функція активується в

налаштуваннях андроїда.

16. Слабкий сигнал Wi-fi.

У більшості магнітол, wi-fi підсилювач вбудований в саму систему, але зустрічаються

виносні wi-fi антени, переконайтеся, що ця антена закручена до кінця.

У багатьох системах функцію посилення WiFi сигналу здійснюють 2 додаткові дроти

що знаходяться в роз'ємі камери заднього ходу



17. Як розмовляти гучним зв'язком через магнітолу.

Щоб вести гучний зв'язок потрібно зайти в налаштування блютузу в магнітолі (там

буде вказано логін та пароль), саме підключення відбувається через телефон.

18. Чи можна їздити навігатором без інтернету.

Можливо користуватися навігатором щоб не використовувати інтернет, скачайте на

згадку системи карти вашої місцевості та за допомогою GPS-антени можете їздити не

використовуючи WI-FI.

19. Коли дорогою вкл. відео з флешки система не показує картинку та видає

помилку.

Ця функція в системі зроблена для вашої безпеки, щоб ви не відволікалися під час їзди.

Але її можна обійти, просто скачайте з Плей Маркета будь-який відеоплеєр і дивіться

відео через нього.

20. Як підключити передню камеру.

Передня камера підключається через окремий кабель який знаходиться в цьому джгуті

проводів, кабель називається VIDEO OUT (жовтий тюльпан).

Щоб вивести зображення передньої камери на екран магнітолу, знайдіть у меню

андроїда значок AUX і натисніть на нього. Камера працюватиме постійно, оскільки на

неї йде живлення, щоб збільшити термін дії камери рекомендуємо зробити перемикати

вкл/вимк.

Також можна підключити реєстратор до магнітоли, підключається таким же способом

як і передня камера.



21. Під час встановлення виникли проблеми з магнітолою.

Якщо у вас при встановленні є якісь проблеми (рамка не підходить, штекери не такі,

залишилися проміжки..)

Якщо щось не так з системою, ви відразу робите фотографії та записуєте наочне відео

проблеми та скидаєте менеджеру на вайбер. Це набагато прискорить процес вирішення

проблеми! Ми допоможемо вирішити будь-які питання, але прохання дзвонити та

писати лише у робочий час.

Метод підключення задньої камери:

Якщо після правильного підключення камера не показує, перевірте камеру на

працездатність, підключіть її до іншого монітора, можливо проблема з кабелем AV.

Якщо зображення погане, то при увімкненому задньому ході натисніть на екран –

відкриється меню налаштувань режимів роботи задньої камери – налаштуйте

зображення за Вашим смаком.

Якщо Ваша рідна камера показує у поганій якості на новій Магнітолі – замініть її.

Ваша штатна камера може бути застарілою і розрахована на роботу з меншим екраном і

не видає необхідного розширення для якісної картинки.


